Дополнительное соглашение 633924/2024/1-5
 к договору №633924/2021/1

Товарищество с  ограниченной ответственностью "Кен-Курылыс-Сервис",  именуемое в  дальнейшем Заказчик,  в  лице Заместитель
директора по производству Биманов Абдирахман Аширович, действующего на основании Доверенность №2872078871 от 03.01.2024, , с
одной стороны, и Товарищество с ограниченной ответственностью "Темиртас-1" именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице И.о.
директора Халиев Янгибай Нарымович, действующего на основании Приказ №126/1 от 10.11.2023 г., , с другой стороны, совместно
именуемые «Стороны», а по отдельности как указано выше «Сторона», в соответствии с Порядком осуществления закупок акционерным
обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и юридическими лицами, пятьдесят и более процентов голосующих
акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного
управления, утвержденным решением Совета директоров АО «Самрук-Қазына» (№193 от «03» марта 2022 года) (далее – Порядок), и на
основании Статья 65 п. 1-4) Уменьшение или увеличение суммы на сумму и объем договора, не превышающих первоначально
            запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет дополнительного соглашения
1.1. Согласно служебной записке Заказчика и на основании Статьи 65 п. 1-4) Порядка "Сторонами" достигнута договоренность о внесении
изменений в договор No633924/2021/1 от 11.11.2021г.
1.2. Пункт 2.1. Договора No 633924/2021/1 от 11.11.2021г. изменить и изложить в следующей редакции: «Общая сумма настоящего
Договора составляет 278 512 636,32 (двести семьдесят восемь миллионов пятьсот двенадцать тысяч шестьсот тридцать шесть) тенге 32
тиын с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению
до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и
Порядком.
1.3. Приложения No1 и No2 договора заменить Приложениями No 1 и No 2 к настоящему дополнительному соглашению.

2. Прочие
2.1. Все остальные условия договора не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются в неизменном виде и Стороны
подтверждают по ним свои обязательства.
2.2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания "Сторонами" и действует до истечения срока
действия договора.
2.3. Настоящее дополнительное соглашение и Приложения No 1 и No 2 к нему, являются неотъемлемой частью договора.
2.4.  Настоящее  дополнительное  соглашение  составлено  на  русском  и  на  казахском  языке  в  2-х  экземплярах,  имеющих  равную
юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Сторон.

3. Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон

05.07.2024 г.

Товарищество  с  ограниченной  ответственностью  "Кен-
Курылыс-Сервис"
Мангистауская  область,  Жанаозен  Г.А.,  г.Жанаозен,
промзона, б/н
БИН 980740002360
БИК HSBKKZKX
ИИК KZ646010351000001305
АО “Народный Банк Казахстана”
Тел.: +7 (729) 349-3500
Заместитель  директора  по  производству  Биманов
Абдирахман Аширович

Товарищество с ограниченной ответственностью "Темиртас-
1"
Мангистауская  область,  Жанаозен  Г.А.,  г.Жанаозен,
УЛИЦА ПРОМЗОНА, дом БН
БИН 050340006107
БИК HSBKKZKX
ИИК KZ47601A351000079541
АО “Народный Банк Казахстана”
Тел.: +7 (729) 347-5305
И.о. директора Халиев Янгибай Нарымович

05.07.2024 15:57:56 05.07.2024 16:14:41

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

3463513914

Приложение №1

к Договору №633924/2024/1-5 от 05.07.2024 г.

Перечень приобретаемых товаров, работ и услуг

№
строк

и
ПП

Наименование и
краткая

характеристика
Дополнительная
характеристика

Общее к-
во Год К-во Ед. изм Цена за

единицу
Признак
НДС РК Сумма Место

поставки
Условия
поставки

Срок
поставки

Условия
оплаты

11-4 Т
Плита дорожная,
железобетонная,

марка ПДП

Значение: Плита
дорожная 1П30.18

(2,2тн.)

0.000 2021 0.000 Штука 0 Да

278 512
636.32

КАЗАХСТА
Н,

Мангистауск
ая область,
Жанаозен

Г.А.,
г.Жанаозен,
Промзона,
склад ТОО

"Кен-
Курылыс-
Сервис"

DDP
с 01.2022 по

12.2024
(включитель

но)

Предоплата -
0%,

Промежуточ
ный платеж -

90%,
Окончательн
ый платеж -

10%

1866.000 2022
565.000 Штука 59 196.43 Да

1301.00 Штука 59 152 Да

1240.000 2023
999.000 Штука 59 196.43 Да

241.00 Штука 59 196.43 Да

1096.000 2024

377.000 Штука 59 196.43 Да

619.00 Штука 59 196.43 Да

100.00 Штука 59 196.43 Да

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

3463513914

Приложение №2
к Договору №633924/2024/1-5 от 05.07.2024 г.

ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 633924
способом Открытый тендер

Лот № 1 (11-4 Т, 2302138)

1. Краткое описание ТРУ

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

Плита дорожная 1П30.18 ГОСТ 21924.0-84 -длина 3000мм -ширина 1750мм -высота 170мм -вес 2,2 тн -объем бетона 0,88 м3
Объект: «Обустройство нефтяных скважин после бурения» - 2584 шт «Обустройство нагнетательных скважин после бурения» - 520
шт. Обустройство водозаборных скважин Альбсеноман - 2 шт. Текущий ремонт площадок под АПРС-40 (НГДУ-1,2,3,4) - 800 шт.
Обустройство нефтяных скважин месторождения Западный Тенге - 56 шт Обустройство нефтяных скважин после бурения (без
СКН) - 240 шт Обязательные требования: поставщику необходимо заполнить столбец с указанием страны происхождения и завода
изготовителя. Поставляемый Товар должен быть новый, заводского происхождения. Характеристика Товара должна
соответствовать нормативно-техническим документациям и отвечать стандартам завода-изготовителя, а также паспортом качества
завода-изготовителя установленного образца. Поставщик обеспечивает упаковку Товара для сохранности Товара при
транспортировке, включая защиту от механического воздействия и атмосферных явлений. График поставки: С даты подписания
договора с 01.2022-12.2024г.г. согласно Заявке Заказчика в течении 40 календарных дней: Год 2022г. 2023г. 2024г. Кол-во, шт 1866
1240 1096 Гарантийный период: 12 месяцев с момента ввода в эксплуатацию, но не менее 24 месяца от даты поставки. Поставка
продукции производится по адресу: ТОО «Кен-Курылыс-Сервис», г. Жанаозен, Промзона.

3. Марки/модели и производители товара

4. Технические стандарты

Заказчик: Товарищество с ограниченной ответственностью "Кен-Курылыс-Сервис"
Поставщик: Товарищество с ограниченной ответственностью "Темиртас-1"

Наименование Значение
Номер строки 11-4 Т
Наименование и краткая
характеристика Плита дорожная, железобетонная, марка ПДП

Дополнительная характеристика Значение: Плита дорожная 1П30.18 (2,2тн.)
Количество 4202.000
Единица измерения Штука

Место поставки КАЗАХСТАН, Мангистауская область, Жанаозен Г.А., г.Жанаозен, Промзона, склад ТОО "Кен-
Курылыс-Сервис"

Условия поставки DDP
Срок поставки с 01.2022 по 12.2024 (включительно)
Условия оплаты Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 90%, Окончательный платеж - 10%

Марка/модель Наименование производителя Страна происхождения Количество
Плита дорожная 1П30.18 (2,2тн.) ТОО "Темиртас-1" КАЗАХСТАН 4202.00

№
п
/
п

Зарегис-
триро-ван
в РК

Обозна-
чение

Номер
доку-
мента

Категория Наимено
ва-ние

Област
ь
примен
е-ния

Разрабо
т-чик

Стран
и-цы МКС Стат

ус Приказ
Дата
введе
-ния с

Да
та
по

2 Да
ГОСТ
21924.0-
84

333053
Межгосударс
твенный
стандарт

Плиты
железобет
онные для
покрытий
городских
дорог.
Техничес
кие
условия

МКС:
91.080.4
0 КГС:
Ж33

СССР
(СССР) 20

Бетонн
ые
констру
кции

Дейст
вует

Постановл
ением
Государств
енного
комитета
СССР по
делам
строительс
тва от
30.09.1983

01.01.
1984

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

3463513914

г. № 210

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

3463513914

Подписывающие:
Биманов Абдирахман Аширович, Заместитель директора по производству
Гюльшат Кизамбаева Конимкосовна, Руководитель ГПО
Жанаргуль Казиева Джулановна, Зам. главного бухгалтера
Бошманов Бекзат Изденович, Заместитель директора по экономике и финансам
Ювашев Ренат, Начальник ОЗиК
Канат Келдибаев, Начальник ПТО
ЕРМУХАМБЕТОВА ЭСЕМ ОРУНОВНА, Начальник ОБиЭА
Халиев Янгибай Нарымович, И.о. директора
Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы
құжатпен бірдей
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

3463513914